SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉruO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
TNSTITUTO FEDERÂL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCh E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

PORTARJAN" 297,,D814 DEAGOSTO DE 2018.

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNoLocIA Do sERTÃo PERNAMBUCANo, no uso da competência que

lhe foi delegada pela Poúaria no 460, de 19/08/2015, publicado no D.O.U. de 20108/2015,

Resolve,

Art. l" REVOGAR as Portarias n" 139/16, de 1810712016, Portaria no l72ll8, de25104/2018

e Portaria no 226118, de 1310612018.

Arú. 2" LOCALIZAR os servidores do Campus Petrolina do Instituto Federal de Educação

Ciência e Tecnologia do Sertiio Pemambucano, conforme descrito abaixo:

Esta Portaria entra em vigor a partiÍ desta data.

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral do Campus Petrolina

?

CEOVÁ JUNIOR DA SILVA
TAVARES

223008
TECNICO DE

LÀBORATORIO
AREA

LEONARDO CORSINO
CAMPELLO

PROF ENS BAS TEC
TECNOLOCICO-

SUBSTITUTO
Rossana de Paula Junqueira

WILLMARA MARQUES
MONTEIRO

2998736
PROF ENS BAS TEC

TECNOLOCICO.
ST,,BSTITLIO

Eudis OliveiraTeixeira

't-

SERVIDOR
lUât.

SIAPE
CARCO

Professor
Substituído

NOVA
COORDENAÇÃO

DE LOTÁCAO

Coordenação do
Cursô

Técnico em
lnformática EJA

1899692